公告编号：临 2018-058

证券代码：834069        证券简称：金通科技         主办券商：中信证

券

杭州金通公共自行车科技股份有限公司

关于上市辅导备案的提示性公告

杭州金通公共自行车科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于近日向中国证券监督管理委员会浙江监管局（以下简称“浙江证

监局”）报送了首次公开发行股票辅导备案材料，浙江证监局已于

2018年 6月 12日在其官方网站上公示了杭州金通公共自行车科技

股份有限公司辅导备案公告文件。目前公司正在接受平安证券股份

有限公司的辅导。

提醒各位投资者注意，公司己进入首次公开发行股票并上市的

辅导阶段，未来公司一旦向中国证券监督管理委员会或有权审核机

构提交首次公开发行股票并上市的申请文件并获受理，公司将向全

国中小企业股份转让系统申请股票暂停交易。

特此公告。

杭州金通公共自行车科技股份有限公司

董事会

2018年 6月 14日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。